МОСКОВСКАЯ РАЙОННАЯ г. ЧЕБОКСАРЫ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от «30» июля 2021 г.

 № 18/6
Об отказе в регистрации кандидатом в депутаты Государственного Совета Чувашской Республики седьмого созыва по Западному одномандатному избирательному округу № 18 Харитонову Дмитрию Юрьевичу, выдвинутому Региональным отделением в Чувашской Республике Политической партии «Российская экологическая партия «ЗЕЛЁНЫЕ»
Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О выборах депутатов Государственного Совета Чувашской Республики» при выдвижении Харитонова Дмитрия Юрьевича, выдвинутого Региональным отделением в Чувашской Республике Политической партии «Российская экологическая партия «ЗЕЛЁНЫЕ» кандидатом в депутаты Государственного Совета Чувашской Республики седьмого созыва по Западному одномандатному избирательному округу № 18, рассмотрев документы, представленные в Московскую районную г. Чебоксары территориальную избирательную комиссию, руководствуясь статьей 35 Закона Чувашской Республики «О выборах депутатов Государственного Совета Чувашской Республики», Московская районная г. Чебоксары территориальная избирательная комиссия, исполняющая полномочия окружной избирательной комиссии по Западному одномандатному избирательному округу № 18 в соответствии с постановлением ЦИК Чувашской Республики от 03.06.2021 г. № 162/823-6,  р е ш и л а:
1. Отказать Харитонову Дмитрию Юрьевичу, 1987 года рождения, проживающему в городе Чебоксары Чувашской Республики, генеральному директору ООО «ЭЛТЕРА», выдвинутому Региональным отделением в Чувашской Республике Политической партии «Российская экологическая партия «ЗЕЛЁНЫЕ», в регистрации кандидатом в депутаты Государственного Совета Чувашской Республики седьмого созыва по Западному одномандатному избирательному округу № 18 на основании подпунктов  3 и 5 пункта 10 статьи 35 Закона Чувашской Республики «О выборах депутатов Государственного Совета Чувашской Республики».
2. Настоящее решение разместить в информационно-телекоммуникационной сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Московской районной г. Чебоксары территориальной избирательной комиссии Евдокимова А.П.
Председатель

Московской районной г. Чебоксары

территориальной избирательной комиссии                                                 О.В. Фролова

Секретарь
Московской районной г. Чебоксары

территориальной избирательной комиссии                                                 А.П. Евдокимов
PAGE
2